



PROVINCIA DI COSENZA

Codice Fiscale 80003710789

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA

Corso Telesio, 17 - C.A.P. 87100 COSENZA

LAVORI DI FORNITURA E MESSA IN OPERA INFISSI INTERNI VARI ISTITUTI SCOLASTICI

TAVOLA 3

COMPUTO METRICO

PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI
UFFICIO TECNICO PROVINCIA DI COSENZA - SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA

Il progettista e Direttore dei Lavori : Dott. Geom. Emilio Iantorno

Il responsabile del procedimento: Dott. Geom. Emilio Iantorno

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di sostituzione infissi interni su vari edifici scolastici

COMMITTENTE: Provincia di Cosenza - Settore Edilizia scolastica

Data, 11/05/2020

IL TECNICO
Dott. Emilio Iantorno

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PR.E.18160. 130.b	Maniglione antipánico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o pusc, posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno e maniglia esterna porte rei spezzano albanese porte rei ipssar mancini porte sicurezza itc cosentino porte sicurezza itg e ipsia trebisacce					5,00 5,00 3,00 2,00		
	SOMMANO cad					15,00	193,27	2'899,05
2 PR.E.18160. 130.f	Maniglione antipánico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o pusc, posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo pusc con sblocco esterno per apertura porte sicurezza itc cosentino altre porte disicurezza					5,00 6,00		
	SOMMANO cad					11,00	193,70	2'130,70
3 PR.E.18160. 20.b	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata a norme UNI 9723 conforme alle certificazione di prodotto ISO 9001, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore ... preso le opere murarie escluso il maniglione antipánico. REI 120, per le seguenti dimensioni di foro muro 900 x 2.000 mm porte rei laboratori itc cosentino porte rei ipssar mancini porte rei ipsia e itg trebisacce					2,00 3,00 3,00		
	SOMMANO cad					8,00	501,91	4'015,28
4 PR.E.18160. 40.b	Porta tagliafuoco a due battenti omologata a norme UNI 9723 conforme alle certificazioni di prodotto ISO 9001, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore ... so le opere murarie escluso il maniglione antipánico. REI 120, per le seguenti dimensioni di foro muro: 1.265 x 2.000 mm porte rei itc cosentino porte rei porte rei					3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO cad					7,00	830,33	5'812,31
5 PR.E.1820.1 0.b	Porta interna in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio maestro in listellare impiallacciato dello spessore di 8/11 mm, coprifili ad incastr ... ali vetri, movimento e chiusura, delle dimensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm. Con anta cieca liscia laccata bianca porte bagni ipsia san giovanni					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	308,63	2'469,04
6 PR.E.1850.1 0.a	Porta per esterni con battente in acciaio in doppia lamiera da 15/10 zincata a caldo verniciata a base di polivinilcloruro, spessore totale 45 mm, pressopiegato su 3 lati, con rinf ... rratura incassata, corredo di maniglie in materiale sintetico, rostro di sicurezza in acciaio e 2 cerniere ad 1 battente porte esternrne scale	4,00		1,20	2,20	10,56		
	SOMMANO mq					10,56	233,74	2'468,29
7 PR.E.1850.3 0.a	Porta per interni in acciaio, con battente costituito da due lamiere zincate verniciate a polveri, spessore 40 mm, con riempimento in cartone a nido d'ape incollato su tutta la sup ... aniglie in materiale sintetico, rostro di							
	A R I P O R T A R E							19'794,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'794,67
8 PR.E.0160.1 0.e	sicurezza in acciaio e 2 cerniere. Porta per interni in acciaio spessore 40 mm	25,00		1,20	2,20	66,00		
	porte reversibili per bagni ed aule	18,00		0,90	2,10	34,02		
	SOMMANO mq					100,02	167,80	16'783,36
	Conferimento ad impianto autorizzato di recupero di materiale proveniente dai lavori privo di scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi pe ... nza oggettiva dell'avvenuto smaltimento autorizzando la corresponsione degli oneri relativi. Metalli misti CER 17.04.07.	35,00			50,00	1'750,00		
9 PR.E.0160.1 0.t	SOMMANO kg					1'750,00	0,10	175,00
	Conferimento ad impianto autorizzato di recupero di materiale proveniente dai lavori privo di scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi pe ... rà evidenza oggettiva dell'avvenuto smaltimento autorizzando la corresponsione degli oneri relativi. Legno CER 17.02.01.	30,00			50,00	1'500,00		
	SOMMANO kg					1'500,00	0,10	150,00
	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km	63,00	1,30	2,30	0,10	18,84		
10 PR.R.02140. 10.a	porte da sostituire					18,84		
	SOMMANO mc					18,84	7,72	145,44
	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di te ... orto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di superficie fino a 3 mq	30,00	1,20		2,20	79,20		
		35,00	0,90		2,20	69,30		
11 PR.R.02110. 50.a	SOMMANO mq					148,50	7,99	1'186,52
	Oneri per riquadratura infissi fuori misura con adattamento del vano al nuovo infisso, compreso opere murarie per imbotti ed architravi e manodopera per ciascuinfisso					15,00		
	vani infisso rda riquadrare					15,00	80,00	1'200,00
	SOMMANO cadauno							
12 p 01	Parziale LAVORI A MISURA euro							39'434,99
	T O T A L E euro							39'434,99
	Data, 11/05/2020							
	Il Tecnico Dott. Emilio Iantorno							
	A R I P O R T A R E							